4 Prazsky kuZelkisky svaz
/ ZPRAVODAJ ¢. 21 Mistrovstvi Prahy IV.
{ Praha 26.3.2007 SkupiftdMartin Lukas
|_MPIV_|
Vysledky 21. kola:
SK Rapid Praha D — KK Konstruktiva Praha F 12:4 (2406-2351) 19/3

o: P.Mach 393, J.Pot#sil 409, J.Adamec 38&.PetraSkova 421 V.Janovsky 412, J.Bolard 385
n: E.Vondraéek 434 M.Ostry 343, J.Prochazka 357, J.Dzuroska 41%rdlek 389, J.Marhold 411

KK DP Praha C — TJ Sokol Zizkov C 8:8 (2245-2210) 20/3

o: E.Bare$ 391 D.Svobodova 358, J.Habada 383, M.Stochl 371, Kteln383, A.Svarc 359
H: M.Jalovy 344 B.Strnad 382, .6Gebr384,K.Tomsa 412 M.Regner +A.Panes 312, M.Lukas 376

KK Slavia Praha D - TJ Sokol Rudna E 14:2 (2367- 2235) 20/3

o: J.Bendak 395, K.My3ak 382, P.Knap 421, T.Jirargk 3.Semerad 408.Vaclavik 426
1 R.Machulka 421, M.Kyhos 361, |.Sedtak 379, M.Machulka 328, M.Dv@k 360, T.Keller 386

AC Sparta Praha B - KK Konstruktiva Praha E 6:10 (2336-2384) 19/3

p: Z.Cepl 391, V.Ryne§ 346, P.Hartina 406, K.Svob@dd68, M.Viktorin 412P.Pavlitek 413
w: J.Beranova 445 T.Rathousky 330, J.Titz 405, J.Valos 352, M.Perd@3, B.Musil 419

KK Slavoj Praha E - SK Uhelné sklady D 6:10 (2247-2328) 22/3

o: J.Pytlik 381D.Fridrichova 396, L.Citova 372, V.éipek 368, R’S&;tny 336, D.Prosek 394
n: JCejda 380, MCejdova 374, R.Tumpach 401 (Rrny 391 J.Mudra 404, P.Michal 378

SK Meteor Praha E - PSK Union Praha D 16:0 (2419-2221) 22/3

o: Z.Kreps 403, J.Peter 409, J.5#884, J.Doekal 396, Fduricek 404,L.Safaik 423
w: M.Bouchalova 344, J.Chuchlerova 365, V.Mach 36®ytlikova 386, H.Chuchler 381, M.Fous 386

SK Meteor Praha D - TJ Sokol Rudna F 6:10 (2272-2287) 21/3

o: J.Pokorna 362, E.Pfeiferova 384, T.Sima 382, dllElg87, J.Swdna 357 J.Steindl 400
w: L.Holubova 388A.Novotné 447 M.Kohoutova 356, H.Pol&kovéa 345, E.M#&nkova 362, J.Ziméakova 389

Nejlepsi Sestka 21. kola:

1x  A.Novotna Rudna F 447 2x  J.Beranova Kost 445
5x  F.Vondréek Konstr. F 434 10x M.Perman Konstr. E 433
2x  L.Safaik Meteor E 423 2x  K.Petraskova Rapid D 421

Start nahradnika v 21 kole:

3.start:Valos Jan, 14084, start za KK Konstruktiva E, 12087,
3.start T.Rathousky,19849, za KK Konstruktiva E, 19.3.200

SK Rapid Praha D

p: P.Mach 424 J.PotndSil 414, B.Ferdan 417, K.PetraSkova 400, J.Adan38; B.Bolard 424

Dohravka 16.kola:
- SK Meteor Praha E

14:2

(2417-2249)

v M.Halama 342Z.Kreps 393 J.Peter 370, J.Bekal 375, J.Safék 386, L.Safsik 383
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DP Praha C
KK Slavoj E
S. Zizkov C
Konstrukt. E
KK Slavia D
S. Rudna F
U.sklady D
S. Rudnad E
Meteor E
Union D
Konstrukt. F
SK Rapid D
AC Sparta B
Meteor D

Perman
Svarc
Gebr
Bare$
Holubova
Safaik L.
Vaclavik
Hnatek
Lukas
Lhotak
Cejda
Vysny
Tumpach
Fridrichova
Vondr&ek
Kasal
Citova
Marhold
Knap
Michal
Tomsa
Zimakova
Kohoutova
Durigek
Fous
Dasekal
Sipek
Strnad
Mach
Prochazka
Steindl

Tabulka druzstev a jednotlivai po 21. kole:

21 17
21 12

KO E
DPC
Zizkov C
DPC
Rudna F
Meteor E
Slavia D
DPC
Zizkov C
KO E
UsD
Slavoj E
UsbD
Slavoj E
KO F
Rudna E
Slavoj E
KO F
Slavia D
UsSD
Zizkov C
Rudna F
Rudna F
Meteor E
Union D
Meteor E
Slavoj E
Zizkov C
Rapid D
Union D
Meteor D

2 2 2378
2 7 2330
2 5 2336
1 9 2335
2 9 2251
0 9 2297
2 8 2285
2 10 2243
2 9 2275
1 11 2270
1 12 2294
0 13 2264
0 14 2287
1 17 2225
423,05 9/10
411,34 9/9
409,18 8/8
403,44 9/9
403,28 8/10
403,10 8/8
401,25 719
400,38 9/9
400,38 8/8

240/96
193/143
171/133
187/149
1771159

164/156
160/160

157/179
155/165
157/179
152/184
147/189
132/188
112/224

399,60 9/10
399,49  10/10
399,47 6/9
399,20 10/10
398,06 9/9
397,49 11/11
397,47 7/9
396,53 8/9
396,34  10/11
396,22 8/9
395,91 8/10
394,64 8/8
394,37 7/10
393,89 9/10
392,87 6/8
392,37 6/9
392,18 8/8
392,11 9/9
391,28 8/8
390,94 8/9
390,38 8/9
389,92 8/9
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Bolard
Habada
Beranova
Cermak
Pytlikova
Petraskova
Musil
Svobodova
Chuchler
Dzuro$ka
Horalek
Sedlaik
Cepl
Jalovy
Fastny
Navratil
Keller
Potngsil
Novéak
Mudra
Dvaak M.
Ales

Titz
Prosek
Svobodova
Novotna
Adamec
Dymé&kova
Pokorna
Pfeiferova
Zelenkova
Edimannova
Stochl
Rynes§
Maankova
Span
Regner
Safaik J.
Machulka R.
Ostry
Pol&kova
Lankas
Svd&ina
Peter
Chrdle
Mach
Bendak
Semerad
Sebek
Cerny
Dvaék R.
Kreps
Mysak
Jiranek

Rapid D
DPC
KO E
Sparta B
Union D
Rapid D

KO E
DPC
Union D
KO F
KO F

Rudna E
Sparta B
Zizkov C
Slavoj E

Slavoj E

Rudna E

Rapid D
Slavia D
UsSD

Rudna E
KO E

KO E
Slavoj E
Sparta B
Rudna F
Rapid D

Union D
Meteor D
Meteor D
Rudna F
Meteor D
DPC
Sparta B
Rudna F
KO F
Zizkov C

Meteor E
Rudna E

KO F

Rudna F
Sparta B

Meteor D
Meteor E
Meteor D
Union D
Slavia D
Slavia D
Sparta B

UsD
Rudna E
Meteor E
Slavia D
Slavia D

389,70
389,66
389,38
389,31

387,96

387,61
387,60
387,58

387,24

386,67

386,08

386,02
385,59

384,53
384,48

383,46

383,32

382,49
381,33

380,49
379,65

379,46

379,17

379,13

378,92
378,52
377,00

376,33
374,85
374,00

373,81
373,64

373,39
373,12
373,09
372,98
372,62

372,60

372,53

370,89
369,58
369,56

369,13
368,71
368,37

367,77
367,46

365,43
365,06

360,79
360,10
359,08
357,20
352,04

9/9
8/9
9/10
9/10
9/9
9/9
10/10
9/9
8/9
10/11
9/11
9/9
10/10
8/8
719
6/6
9/9
9/9
8/9
10/10
8/9
8/10
9/10
6/9
10/10
7/10
9/9
8/9
7/9
9/9
9/10
8/9
719
9/10
10/10
9/11
6/8
8/8
9/9
9/11
8/10
8/10
6/9
8/8
9/9
8/9
9/9
7/9
8/10
10/10
8/9
8/8
7/9
6/9

Zpracoval: Martin Lukas$, Rernick& 3225/2b, 100 00 Praha 1&- Mobil: 602 233 681

e-mail: martin.@email.cz

www.pks.kuzelky.cz



